



Prime & Store Cattle 26 June 2025

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	MRT Costello	2	Prime Ang Steers	HL	CM	565	\$2,350.40	\$ 4.16
501	Rockwood Farm	1	Prime Ang Steers	HL	C10	755	\$3,020.00	\$ 4.00
502	I & J Evans	1	Prime HF x Steers	HL	CM	530	\$2,162.40	\$ 4.08
503	Teraki Farm	5	Prime Ang & A x Steers	HL	C10	553	\$2,311.54	\$ 4.18
504	R & N Rutherford	1	Prime B/Blue Steer	HL	C10	610	\$2,610.80	\$ 4.28
510	Walker & Huston	2	Prime S/Park x Steers	HL	CM	515	\$2,173.30	\$ 4.22
511	Walker & Huston	2	Prime HF x Steers	HL	CM	500	\$2,110.00	\$ 4.22
512	Walker & Huston	2	Prime Fri Steers	HL	CM	500	\$2,030.00	\$ 4.06
530	RMO Investments	6	Prime Here Heifers	HL	CM	465	\$1,887.90	\$ 4.06
531	RA Blain	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	466	\$1,901.28	\$ 4.08
532	Ronald Walker	1	Prime S/Park Heifer	HL	CM	490	\$2,018.80	\$ 4.12
533	Lochee Farm	1	Prime Ang Heifer	HL	CM	520	\$2,132.00	\$ 4.10
534	DCH Waddy	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	602	\$2,558.50	\$ 4.25
535	DCH Waddy	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	550	\$2,211.00	\$ 4.02
539	RA Blain	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	448	\$1,792.00	\$ 4.00
540	I & J Evans	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	477	\$1,984.32	\$ 4.16
541	SH & AM Walker	2	Prime HF x Heifers (Mouthed)	HL	CM	483	\$1,932.00	\$ 4.00
542	SH & AM Walker	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	395	\$1,303.50	\$ 3.30
544	Braided Waters	3	Prime AF x Heifers	HL	CM	455	\$1,801.80	\$ 3.96
546	Waipuna Farming	3	Prime Here Cows	HL	C10	532	\$1,707.72	\$ 3.21
547	Waipuna Farming	7	Prime Here Cows	HL	C10	591	\$1,973.94	\$ 3.34
549	RG Frampton	1	Prime S/Park x Cow	HL	CM	535	\$1,722.70	\$ 3.22
550	RG Frampton	3	Prime HF x & SP x Cows	HL	CM	410	\$1,156.20	\$ 2.82
551	T Brons	5	Prime Ang & AH x Heifers (Mouthed)	HL	C10	418	\$1,362.68	\$ 3.26
552	Rockwood Farm	2	Prime Ang Cows	HL	C10	800	\$2,624.00	\$ 3.28
553	Rockwood Farm	2	Prime Ang Cows	HL	C10	605	\$1,972.30	\$ 3.26
554	CJ Bell	3	Prime Here Cows	HL	C10	818	\$2,781.20	\$ 3.40
555	CJ Bell	3	Prime Here Cows	HL	C10	652	\$2,177.68	\$ 3.34
556	CJ Bell	2	Prime Here Cows	HL	C10	600	\$1,974.00	\$ 3.29
557	Braided Waters	1	Prime AH x Cow	HL	CM	560	\$1,876.00	\$ 3.35
558	R & N Rutherford	1	Prime Jer Cow	HL	C10	410	\$1,115.20	\$ 2.72
559	Aspiring Hills	4	Prime Ang & AH x Cows	HL	C10	634	\$2,142.92	\$ 3.38
574	P Barrett	1	Prime Ang Cows	HL	C10	560	\$1,848.00	\$ 3.30
575	Teraki Farm	6	Prime Ang Cows	HL	C10	532	\$1,744.96	\$ 3.28
576	Teraki Farm	9	Prime Ang Cows	HL	C10	451	\$1,307.90	\$ 2.90
577	Teraki Farm	5	Prime Ang Cows	HL	C10	365	\$ 810.30	\$ 2.22
578	Teraki Farm	2	Prime Ang Cows	HL	C10	418	\$ 844.36	\$ 2.02
579	Teraki Farm	4	Prime Ang Cows	HL	C10	286	\$ 434.72	\$ 1.52
580	Teraki Farm	2	Prime Ang Cows	HL	C10	283	\$ 430.16	\$ 1.52
581	Waipuna Farming	3	Prime Here Cows	HL	C10	558	\$1,846.98	\$ 3.31
582	Aspiring Hills	1	Prime Ang Bull	HL	C10	965	\$3,145.90	\$ 3.26
583	Teraki Farm	5	Prime Ang Bulls	HL	C10	394	\$1,308.08	\$ 3.32
584	Teraki Farm	2	Prime Ang Bulls	HL	C10	500	\$1,800.00	\$ 3.60

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
585	Teraki Farm	2	Prime Ang Bulls	HL	C10	283	\$ 933.90	\$ 3.30
586	Hawkridge Run	1	Prime Ang Bull	HL	C10	800	\$3,104.00	\$ 3.88
587	Teraki Farm	2	Prime Ang Bulls	HL	C10	543	\$2,172.00	\$ 4.00
588	Teraki Farm	2	Prime Ang Bulls	HL	C10	395	\$1,335.10	\$ 3.38
589	Teraki Farm	1	Prime Here x Bull	HL	C10	610	\$2,281.40	\$ 3.74
	STORES							
516	M & C Weaver	7	R2 AH x & Here Steers	HL	CM	411	\$1,750.00	\$ 4.26
517	Rockwood Farm	3	R2 Ang Steers	HL	C10	448	\$1,900.00	\$ 4.24
518	GJ & PA Cook Farm	3	R2 HF x Steers	HL	CM	355	\$1,420.00	\$ 4.00
519	Rockwood Farm	5	R2 Ang Heifers	HL	C10	395	\$1,610.00	\$ 4.08
520	Lochee Farm	7	R2 MG Heifers	HL	CM	360	\$1,550.00	\$ 4.31
525	Mt Somers Station	6	R2 Ang & AH x Steers	HL	C10	423	\$1,760.00	\$ 4.16
526	Mt Somers Station	3	R2 Here Steers	HL	C10	395	\$1,680.00	\$ 4.25
527	Mt Somers Station	2	R2 Beef Bulls	HL	C10	355	\$1,210.00	\$ 3.41
528	Teraki Farm	6	R2 Ang & AH x Heifers	HL	C10	295	\$ 940.00	\$ 3.19
561	AM & DP Scott	4	R1 Ang Heifers	HL	CM	288	\$1,130.00	\$ 3.92
562	Teraki Farm	5	R1 Ang x Heifers	HL	C10	190	\$ 690.00	\$ 3.63
563	Teraki Farm	6	R1 Ang x Heifers	HL	C10	214	\$ 820.00	\$ 3.83
564	Teraki Farm	8	R1 Ang & Ang x Bulls	HL	C10	196	\$ 820.00	\$ 4.18
565	T Brons	3	R1 AH x M/Sex (1S/2H)	HL	C10	248	\$ 850.00	\$ 3.43
566	T Brons	1	R1 AH x Bull	HL	C10	295	\$ 900.00	\$ 3.05
567	Goldstream Farming	3	R1 Fri Bulls	HL	CM	247	\$ 860.00	\$ 3.48
568	Goldstream Farming	1	R1 AF x Heifer	HL	CM	205	\$ 550.00	\$ 2.68
569	Goldstream Farming	1	R1 AF x Steer	HL	CM	290	\$ 850.00	\$ 2.93
570	Braided Waters	3	R1 Beef Steers	HL	CM	278	\$ 820.00	\$ 2.95
571	Braided Waters	2	R1 Beef x Heifers	HL	CM	248	\$ 570.00	\$ 2.30
572	Braided Waters	1	Ylg Ang Heifer	HL	CM	340	\$ 990.00	\$ 2.91
573	Lochee Farm	1	R2 Ang Heifer	HL	CM	350	\$1,120.00	\$ 3.20
604	Teraki Farm	3	Ang M/Sex Calves (2S/1H)	HL	C10	135	\$ 520.00	\$ 3.85
605	Teraki Farm	2	R2 Ang Heifers	HL	C10	223	\$ 500.00	\$ 2.24

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.